

پیامبر گرانی اسلام (ص):

هیچ پدری

میراثی برتر از ادب به فرزندش نداده است

کنز العمال: ج ۱۶ ص ۴۶۰ ح ۴۵۴۳۵

اجرای فنون جودو توسط نوجوانان و جوانان در سواحل استان بوشهر

رئیس فدراسیون جودو، احمد بهروزیان فرد و موسی کشتکار مدیر و معاون اداره کل ورزش و جوانان، یاسر جمالی و پرویز مرشد رئیس و دبیر هیئت جودو استان بوشهر برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در راستای توسعه و ترویج رشته جودو، فاز دوم طرح ملی جودو برای همه با عنوان «جودو ساحلی» با حضور آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو، احمد بهروزیان فرد و موسی کشتکار مدیر و معاون اداره کل ورزش و جوانان، یاسر جمالی و پرویز مرشد رئیس و دبیر هیئت جودو استان بوشهر برگزار شد.

اجرای تکنیک‌های جذاب جودو با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در سواحل (دریا، رودخانه، زمین‌های ساحلی و بوستان‌های شهری) مورد استقبال عموم مردم از مهمترین برنامه‌های این طرح است.



اولین مرحله پوشش ملی جودو ساحلی با حضور رئیس فدراسیون برگزار شد.

در راستای توسعه و ترویج رشته جودو، فاز دوم طرح ملی جودو برای همه با عنوان جودو ساحلی با حضور آرش میراسماعیلی

فعالیت رشته‌های ورزشی پرخطر در دشتستان ممنوع شد



علی محمد کمارج حاجی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان دشتستان گفت که براساس مصوبه ستاد مقابله با کرونا به علت وضعیت نارنجی کرونایی در شهرستان فعالیت رشته‌های ورزشی پرخطر در دشتستان تعطیل و ممنوع است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ علی محمد کمارج حاجی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان دشتستان گفت که براساس مصوبه ستاد مقابله با کرونا به علت وضعیت نارنجی کرونایی در شهرستان فعالیت رشته‌های ورزشی پرخطر در دشتستان تعطیل و ممنوع است.

با توجه به وضعیت ناه سامان و قرار گرفتن شهرستان در وضعیت نارنجی کرونایی، رشته‌های ورزشی پرخطر ذیل اجازه فعالیت نخواهند داشت؛ ژیمناستیک، بوجس، کلیه رشته‌های رزمی، هندبال سالتی، بسکتبال سالتی، ورزش‌های زورخانه‌ای، شنا و نجات غریق، کشتی، انجمن‌های ورزشی و همچنین ورزش‌های همگانی (باتوجه به تعداد رشته‌ها باید بصورت ویژه بررسی شود)

علی محمد کمارج ضمن تشکر از همراهی جامعه ورزش شهرستان در این شرایط سخت کرونایی، تأکید کردند رشته‌های ورزشی مجاز با رعایت ویژه پروتکل‌های بهداشتی به ادامه فعالیت خود

بازی‌های بومی محلی در استان‌های مختلف کشور مستندسازی می‌شود

مستول روابط عمومی فدراسیون ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی از تشکیل شورای راهبردی ورزش‌های روستایی در استان‌ها و بیان کرد: روابط عمومی‌ها با همکاری پیشکسوتان و سالمندان باید ورزش‌های بومی محلی در مناطق مختلف را شناسایی و مستندسازی کنند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بوشهر، میلاد مقیمی‌زاده در نشست تخصصی مسئولان هیئت‌های ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی منطقه پنج کشور در بوشهر نقش و بازی‌های محلی مهم دانست و اظهار داشت: روابط عمومی‌ها باید از ظرفیت‌های رسانه‌ای، فضای مجازی، شبکه‌های اجتماعی برای معرفی ورزش‌های روستایی و بازی‌های محلی استفاده کنند.

روابط عمومی‌های این فدراسیون محلی با اشاره به منطقه‌بندی کردن روابط عمومی‌ها بر اساس ظرفیت‌ها در استان‌ها بر اساس ظرفیت‌ها خاطرنشان کرد: این مهم در راستای تغییر شگرف در حوزه اطلاع‌رسانی ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی است.

انجام بازی محلی در ۴۵ هزار روستا در استان‌ها

وی با اشاره به بازی محلی در ۴۵ هزار روستا در استان‌ها خاطرنشان کرد: این آیین‌ها و بازی‌ها در حوزه ورزش روستایی و بازی محلی با حمایت و همیاری مسئولان گسترش می‌یابد که منوط به مشارکت بیشتر مسئولان است.

شرکت کماندار پارالمپیک خوزستان در مسابقات جهانی



ورزشکار پارالمپیک خوزستان در رقابت‌های قهرمانی جهان شرکت می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان خوزستان، غلامرضا رحیمی ورزشکار خوزستانی تیم ملی تیراندازی با کمان ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان که از پانزدهم تیرماه به مدت پنج روز در چک برگزار می‌شود، در بخش ریکرو با حریفان خود به رقابت می‌پردازد.

این رقابت‌ها در دو بخش آقایان و بانوان برگزار می‌شود و آخرین و بانوان برگزار می‌شود و آخرین

کسب نشان برنز مسابقات جاده کشور توسط بانوی رکابزن خوزستانی



بانوی دوچرخه‌سوار خوزستانی در مسابقات کشوری به مدال برنز رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان خوزستان، مسابقات قهرمانی دوچرخه‌سواری استقامت کشور در بخش جاده، دهم تیرماه به مناسب هفته کرامت در پارک جنگلی سرخه حصار تهران برگزار شد.

در پایان این مسابقات، فروزان عبداللهی رکابزن خوزستانی موفق شد به مدال برنز دست پیدا کند.

عبداللهی حضور در تیم کارامان اکس‌ترین ترکیه و عنوان قهرمان

وادث

کلاهبرداری میلیاردی با رمالی اینترنتی

به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از شرق، با رصد و پایش فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی و همچنین گزارش‌های ارجاع داده‌شده به پلیس فتای استان لرستان مشخص شد اشخاصی با راه‌اندازی کانال تلگرامی با تعداد زیادی عضو از طریق فروش طلسم و فال اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کنند. با تشکیل تیمی از کارشناسان و استفاده از روش‌های خاص پلیسی، گرداننده اصلی کانال تلگرامی شناسایی شد و با هماهنگی مرجع قضائی دستگیر و به پلیس فتا انتقال داده شد. زمانی که متهم در برابر مستندات و ادله به‌دست‌آمده قرار گرفت، به جرمش اعتراف فنی و سپس متهم با معرفی همدستان خود، تحقیقات پلیس را وارد فاز جدیدی کرد. در ادامه تحقیقات هفت نفر دیگر از ادمین‌های کانال شناسایی شدند که با بررسی حساب‌های بانکی آنها و همچنین مدارک دیگر، مشخص شد متهمان با تبلیغات فریبدهنده در فضای مجازی و اغفال کاربران، پس از دریافت مبالغی از آنها با گرفتن جملات و اطلاعات معمولی از کاربران، آنها را فریب می‌دادند و مبلغی بیش از ۱۰ میلیارد ریال از سوی گردانندگان کانال از طریق فروش فال و طلسم از شهروندان کلاهبرداری شده است. سرهنگ آرش ابراهیمی، رئیس پلیس فتای استان لرستان، با تأیید این خبر گفت: جرم رمالی فالگیری در راستای جرائم کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع بررسی می‌شود؛ چراکه رمال و فالگیر با فریب و تقلب توانسته است اموال فرد را از دست او خارج کند. نداشتن اطلاع و آگاهی کافی از تهدیدات حوزه سایبری از سوی برخی از شهروندان باعث می‌شود کلاهبرداران در قالب دعوای رمالی و دکانهایی برای خود باز کرده و از این طریق

درآمد کسب کنند. در پرونده‌ای دیگر، شخصی که با تبلیغات گسترده در فضای مجازی، با شگرد رمالی و فالگیری با دادن وعده‌های دروغین، اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد، به دام افتاد.

سرهنگ محمدعلی آدینه‌لو، رئیس پلیس فتای استان زنجان، در تشریح این خبر گفت: در پی رصد و پایش مستمر کارشناسان پلیس فتای زنجان در فضای مجازی، کانال مجرمانه‌ای در شبکه اجتماعی تلگرام شناسایی شد که گرداننده آن با درج آگهی رمالی و فالگیری اقدام به کلاهبرداری و دریافت مبالغی از شهروندان می‌کرد. وی ادامه داد: با اقدامات فنی و تحقیقات خاص پلیسی، متهم دستگیر و به همراه ادله‌های دخیل در ارتکاب جرم، به پلیس فتا انتقال داده شد.

این مسئول انتظامی گفت: متهم در پی کلاهبرداری اولیه منکر هرگونه جرمی می‌شد، ولی پس از مواجه شدن با دلایل، مستندات و مدارک جمع‌آوری‌شده از سوی کارشناسان ضمن اعتراف به جرمش، انگیزه خود را کسب منافع مالی بیان کرد. وی در ادامه گفت: کسانی که به فالگیری و رمالی مشغول هستند، دارای فن بیان خوبی بوده و با تبلیغات گسترده و فریبدهنده با سوءاستفاده از سادگی و تحریک احساسات افراد در قبال انجام خواسته‌های نامعقول، اقدام به کلاهبرداری می‌کنند. سرهنگ آدینه‌لو با بیان اینکه بیشتر قربانیان گرفتار در دام این افراد شیاد دارای مشکلات خانوادگی هستند، به شهروندان توصیه کرد: با مراجعه به مشاوران و متخصصان مجرب نسبت به حل مشکلات و معضلات روحی، روانی و جسمی اقدام و از اعتماد بیجا به افراد ناشناس در فضای مجازی و افشای اطلاعات خانوادگی خودداری کنند.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا تشریح کرد؛

راه تشخیص پیامک اصلی از جعلی سامانه ثنا



رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناجا راه تشخیص پیامک اصلی از جعلی «سامانه ثنا» را تشریح کرد. به گزارش جام‌چم آنلاین، سرهنگ علی محمد رجبی، رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناجا در گفتگو با فارس با هشدار دوباره در مورد ارسال پیامک جعلی «سامانه ثنا» اظهار داشت: مجرمان سایبری با جعل آدرس اینترنتی سامانه ثبت‌نام الکترونیک قوه قضاییه و با ارسال پیامکی با محتوایی نظیر ثبت قضایی، ابلاغ حکم و غیره، کاربران را به آدرس جعلی هدایت کرده و با درخواست کسر وجه از حساب شهروندان برداشت غیرمجاز می‌کنند.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناجا تصریح کرد: شهروندان دقت داشته باشند که پیامک ارسالی از سوی قوه قضاییه فاقد لینک است و به هیچ وجه جهت مشاهده ابلاغ قضایی نیاز به واریز وجه نیست.

دستگیری ۲۴ زن و مرد اردبیلی؛ عملیات پانچیا چیست؟

عملیات پانچیا در اردبیل ۲۴ زن و مرد را به دام انداخت.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز اردبیل و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس فتا، عملیات پانچیا با همکاری اینترنتی انجام می‌شود و افرادی که در فضای مجازی دست به خرید و فروش‌های دارو و مواد آرایشی تقلبی می‌زنند در طرح عملیات پانچیا بازداشت می‌شوند. عملیات پانچیا در ایران توسعه یافته و از طریق طرح بین‌المللی عملیات پانچیا خلافکاران حوزه قاچاق به دام می‌افتند.

رئیس پلیس فتا استان اردبیل از دستگیری ۲۴ مرد و زن در اجرای عملیات طرح بین‌المللی پانچیا ۱۴ و مبارزه با فروش و تبلیغ دارو، لوازم آرایشی و بهداشتی تقلبی و غیرمجاز در فضای مجازی، خبر داد.

سرهنگ علی قهرمان طالع گفت: هدف از این طرح مبارزه با فروش و تبلیغ دارو و محصولات ضد عفونی‌کننده غیرمجاز مخصوصاً داروهای مربوط به ویروس کرونا، لوازم پزشکی، آرایشی و بهداشتی تقلبی در محیط اینترنت است که به مدت یک هفته انجام گرفت.

وی افزود: کاربران فضای سایبری از هرگونه خرید داروهای مشکوک و غیرمجاز از فضای مجازی خودداری کرده و فریب تبلیغات وسوسه‌انگیز این مجرمین در صفحات شبکه‌های اجتماعی و وب‌سایت‌ها را نخورند و در صورت مشاهده اینگونه صفحات آدرس آنها را از طریق سایت پلیس فتا به نشانی www.cyberpolice.ir قسمت مرکز فوریت‌های سایبری گزارش نمایند.

وی افزود: کاربران فضای سایبری از هرگونه خرید داروهای مشکوک و غیرمجاز از فضای مجازی خودداری کرده و فریب تبلیغات وسوسه‌انگیز این مجرمین در صفحات شبکه‌های اجتماعی و وب‌سایت‌ها را نخورند و در صورت مشاهده اینگونه صفحات آدرس آنها را از طریق سایت پلیس فتا به نشانی www.cyberpolice.ir قسمت مرکز فوریت‌های سایبری گزارش نمایند.

عملیات پانچیا ۱۲ با هدف مقابله با تولید، توزیع و تبلیغات جان‌شین رئیس پلیس فتا ناجا بیان کرد: ۶۸ درصد اقدامات مجرمان درخصوص تبلیغات غیرقانونی توزیع داروهای غیرمجاز و تقلبی در سایت‌های فضای مجازی، ۲۳ درصد در شبکه اجتماعی اینستاگرام و ۹ درصد در تلگرام صورت پذیرفته است و عمده‌ترین محصولات دارویی و بهداشتی تبلیغ و ارائه شده توسط مجرمان را عامل پوستی، عامل چشم و گوش، عامل جلوگیری از ریزش مو، مکمل‌های سلامت (ورزشی)، الکل، داروی کرونا و ژل ضد عفونی‌کننده بوده است.

توقیف پژو حامل تریاک در لامرد



فرمانده انتظامی استان فارس از شناسایی و توقیف یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ کشف ۱۷۱ کیلو تریاک در شهرستان لامرد خبر داد.

سردار رهام بخش حبیبی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان لامرد از خبری مبنی بر تردد خودرو حامل مواد مخدر در محور «لامرد - علاء مرودشت» مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی ادامه داد: مأموران انتظامی به محور مورد نظر اعزام و با انجام گشت‌های نامحسوس، در نهایت یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ را شناسایی و دستور ایست دادند که راننده خودرو بدون توجه اقدام به فرار کرد. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، راننده که عرصه را بر خود تنگ می‌دید با استفاده از موقعیت جغرافیایی منطقه ضمن رها کردن خودرو متواری شد، افزود: در بازرسی از این خودرو، ۱۷۱ کیلوگرم تریاک کشف شد.

سردار حبیبی با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری متهم متواری ادامه دارد، تأکید کرد: مبارزه بی‌امان با مواد مخدر و سوداگران مرگ از اولویت‌های اصلی این فرماندهی محسوب می‌شود و مأموران جان بر کف انتظامی استان در این خصوص از هیچ تلاش و کوششی دریغ نمی‌کنند.

کشف کالای قاچاق در ممسنی



فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی گفت: با توقیف یک دستگاه خودرو در ممسنی مواصلاتی محورهای مقادیری کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال کشف شد. سرهنگ محمد نیکیخت در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس شهرستان ممسنی ضمن بررسی تردد خودروها در محورهای مواصلاتی، یک خودرو وانت را برای بازرسی متوقف کردند.

وی ادامه داد: مأموران انتظامی در بازرسی از این خودرو، تعدادی تلويزيون قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی ارزش این محموله کشف شده را یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال بیان کرد و گفت: در این راستا یک متهم دستگیر شد.